

## 2020年 秋の利用運動 商品一覧

連番	商品名	規格	一括表示原材料	賞味期間	アレルギー
1	ガトー・オ・ジャバラ	6個／箱	小麦粉、砂糖、卵、牛乳、食用油脂、シトラス ジャバラ、みかん蜂蜜、干ぶどう、ラム酒	48日	小麦、卵、乳
2	手むき有田みかんパウム	16個／箱	卵(国産)、砂糖、植物油脂、加工澱粉、食用精製加工油脂、小麦粉、生クリーム、みかん、乳脂肪、洋酒/乳化剤(大豆由来)、膨張剤、香料(オレンジ由来)、酸化防止剤(V.E.)	60日	小麦、卵、乳
3	秋のゼリー3種セット(コーヒー・紅茶・ココア)	コーヒーゼリー・紅茶ゼリー・ココアゼリー各2個／袋×2	【コーヒーゼリー】砂糖、コーヒー、ブランデー/ゲル化剤【紅茶ゼリー】砂糖、紅茶/ゲル化剤【ココアゼリー】砂糖、ココア/ゲル化剤	90日	なし
4	きんかん・すもも ジャム2種セット	きんかん・すもも各150g／瓶	【きんかんジャム】金柑、てんさい糖、レモン果汁【すももジャム】スモモ、てんさい糖、レモン果汁、ペクチン(ゲル化剤)	1年	なし
5	盛岡ブラウニー	6個／箱	チョコレート(ベルギー製造、国内製造)、砂糖、鶏卵、バター、クルミ、小麦粉、ファットスプレッド、カシューナッツ、食塩/乳化剤(大豆由来)、香料、酸化防止剤(V.E)、着色料(カロテン)	90日	小麦、卵、乳
6	とろけるクッキー	(2枚/袋)×6種/箱	【ミルクチョコ】チョコレート(砂糖・ココアバター・全粉乳・その他)、マーガリン、コーンスターチ、小麦粉、脱脂粉乳、水飴、ココアパウダー、でん粉、乳化剤、香料、(原材料の一部に小麦・乳成分・大豆を含む)【ホワイト】チョコレート(砂糖、ココアバター、全粉乳、その他)、マーガリン、コーンスターチ、小麦粉、脱脂粉乳、水飴、でん粉、乳化剤、香料、(原材料の一部に小麦・乳成分・大豆を含む)【抹茶】チョコレート(砂糖、ココアバター、全粉乳、その他)、マーガリン、コーンスターチ、小麦粉、脱脂粉乳、水飴、抹茶/乳化剤、香料、(一部に小麦・乳成分・大豆を含む)【ショコラオレンジ】チョコレート(ココアバター、砂糖、乳糖、その他)、コーンスターチ、小麦粉、バター、脱脂粉乳、マーガリン、水飴、オレンジピール、洋酒、でん粉、レモン/酸味料、香料、(一部に小麦・乳成分・大豆・オレンジを含む)【チョコバナナ】チョコレート(砂糖、ココアバター、全粉乳、カカオマス、その他)、マーガリン、小麦粉、コーンスターチ、脱脂粉乳、バナナ、水飴、でん粉、レモン/トレハロース、酸味料、乳化剤、香料、(一部に小麦・乳成分・大豆・バナナを含む)【ミルクティー】チョコレート(砂糖、ココアバター、全粉乳、カカオマス、その他)、マーガリン、小麦粉、脱脂粉乳、水飴、ヘーゼルナッツ、紅茶ペースト、でん粉、アーモンド、紅茶、砂糖/乳化剤、香料、pH調整剤、カラメル色素、(一部に小麦・乳成分・大豆を含む)	90日	小麦、乳
7	ごぼうおかきBOX	27枚／箱	もち米(国産)、植物油脂、乾燥ごぼう、食塩、粉末醤油、砂糖、ロースト醤油調味料、唐辛子、調味料(アミノ酸等)、香料、甘味料(ステビア)、(原材料の一部に小麦、大豆、ごまを含む)	120日	小麦
8	ブラックベッパー焼チーズ	68g×2/袋	乳等を主要原料とする食品(ナチュラルチーズ、植物油脂、マルトデキストリン、食塩)(国内製造)、ブラックベッパー、食塩/安定剤(加工でん粉)、乳化剤、調味料(アミノ酸)、(一部に乳成分を含む)	120日	乳
9	いぶりがっこのクリームチーズマヨ。	140g／瓶	植物性ドレッシング、クリームチーズ、いぶり漬、鶏卵、玉ねぎ、香辛料、調味料(アミノ酸等)、酸化防止剤(ビタミンB1)、(一部に小麦、卵、大豆、りんごを含む)	60日	小麦、卵、乳

連番	商品名	規格	一括表示原材料	賞味期間	アレルゲン
10	ロイズ バリエティパック	9種 計23個／箱	【ナッティバーチョコレート】砂糖、クッキー(小麦を含む)、ココアバター、アーモンドパフ、全粉乳、カカオマス、アーモンド、ヘーゼルナッツペースト、アーモンドペースト、カシューナッツ、ペカンナッツ、マカダミアナッツ／乳化剤(大豆由来)、膨脹剤、香料【チョコレートウエハース[ヘーゼルクリーム]】ヘーゼルクリーム(植物油、砂糖、乳糖、全粉乳、ヘーゼルナッツペースト、ココアパウダー、カカオマス)、ウエハース(小麦粉、食塩、植物油、小麦麦芽)、カカオマス、砂糖、ココアバター、全粉乳／乳化剤(大豆由来)、加工デンプン、カラメル色素、香料、膨脹剤【チョコレートウエハース[いちごクリーム]】いちごクリーム(植物油、乳糖、砂糖、全粉乳、ストロベリーパウダー、練乳パウダー、ココアバター)、ウエハース(小麦粉、食塩、植物油、小麦麦芽)、砂糖、ココアバター、全粉乳、カカオマス／乳化剤(大豆由来)、加工デンプン、カラメル色素、香料、膨脹剤【ロイズアールショコラ[ストロベリー]】ストロベリークリーム(植物油、乳糖、砂糖、全粉乳、ストロベリーパウダー、練乳パウダー、ココアバター)、油脂加工品(植物油、全粉乳、砂糖、乳糖、脱脂粉乳)、砂糖、ココアバター、全粉乳、カカオマス、ストロベリーパウダー／乳化剤(大豆由来)、香料【ロイズアールショコラ[ミルクココア]】油脂加工品(植物油、全粉乳、砂糖、乳糖、脱脂粉乳)、砂糖、ココアバター、全粉乳／乳化剤(大豆由来)、香料【ピュアチョコレート[スイート]】砂糖、カカオマス、ココアバター、全粉乳／乳化剤(大豆由来)、香料【ピュアチョコレート[ホワイト]】ココアバター、砂糖、全粉乳、練乳パウダー、脱脂粉乳／乳化剤(大豆由来)、香料【プ Raffinerie ュショコラ[ベリーキューブ]】砂糖、ココアバター、全粉乳、ベリーソース(水あめ、砂糖、レッドラズベリー濃縮果汁、ブルーベリー濃縮果汁)、カカオマス、ストロベリーパウダー、練乳パウダー／乳化剤(大豆由来)、酸味料、香料、増粘剤(ペクチン)、アカビート色素【ミルクチョコレートコレクション[フルティミルク]】砂糖、カカオマス、ココアバター、全粉乳／乳化剤(大豆由来)、香料	90日	小麦、乳
11	ロイズ ピュアチョコレート[クリーミーミルク&ホワイト]	クリーミーミルク・ホワイト×各20枚(200g)／箱	【クリーミーミルク】砂糖、ココアバター、全粉乳、カカオマス／乳化剤(大豆由来)、香料【ホワイト】ココアバター、砂糖、全粉乳、練乳パウダー、脱脂粉乳／乳化剤(大豆由来)、香料	90日	乳

連番	商品名	規格	一括表示原材料	賞味期間	アレルギー
12	ロイズ ショコラの四季[HOKKAIDO]	10種 計40個/箱	【プラーフィューショコラ[いちご]】ココアバター、砂糖、いちごソース(水あめ、砂糖、ストロベリー濃縮果汁)、全粉乳、ストロベリーパウダー、練乳パウダー/乳化剤、アカビート色素、香料、酸味料、増粘剤(ペクチン)、(一部に乳成分・大豆を含む)【プラーフィューショコラ[キャラメル]】砂糖、ココアバター、キャラメルソース(加糖れん乳、砂糖、果糖、寒天)、全粉乳、カカオマス/ソルビトール、乳化剤、香料、(一部に乳成分・大豆を含む)【プラーフィューショコラ[ホワイトミルク]】ココアバター、砂糖、れん乳ソース(加糖れん乳、水あめ、砂糖、寒天)、全粉乳、脱脂粉乳、クリームパウダー、乳糖/乳化剤、香料、(一部に乳成分・大豆を含む)【ピュアチョコレート[ホワイト]】ココアバター、砂糖、全粉乳、練乳パウダー、脱脂粉乳/乳化剤、香料、(一部に乳成分・大豆を含む)【ピュアチョコレート[コロンビアバター]】カカオマス(コロンビア産カカオ豆100%)、砂糖、ココアバター/乳化剤、香料、(一部に乳成分・大豆を含む)【ミルクチョコレートコレクション[フルーティミルク]】砂糖、ココアバター、全粉乳/乳化剤、香料、(一部に乳成分・大豆を含む)【チョコレートウエハース[いちごクリーム]】いちごクリーム(国内製造)(植物油、乳糖、砂糖、全粉乳、ストロベリーパウダー、練乳パウダー、ココアバター)、ウエハース(小麦粉、食塩、植物油、小麦胚芽)、砂糖、ココアバター、全粉乳、カカオマス/乳化剤、加工デンプン、カラメル色素、香料、膨脹剤、(一部に小麦・乳成分・大豆を含む)【ロイズアールショコラ[レモン]】シトラスクリーム(植物油、砂糖、乳糖、全粉乳、グレープフルーツパウダー、ココアバター、レモンパウダー)、油脂加工品(植物油、全粉乳、砂糖、乳糖、脱脂粉乳)、砂糖、カカオマス、ココアバター、レモンパウダー/乳化剤、トレハロース、香料、カロチン色素、(一部に乳成分・大豆を含む)【ハトクッキー[ココナッツ]】砂糖、ココナッツ、小麦粉、鶏卵、ココアバター、バター、植物油、カカオマス、脱脂粉乳、全粉乳、マーガリン、食塩/乳化剤、(一部に小麦・卵・乳成分・大豆を含む)【ハトクッキー[黒糖]】砂糖(グラニュー糖、黒糖)、ココナッツ、ココアバター、小麦粉、鶏卵、バター、全粉乳、植物油、脱脂粉乳、マーガリン、食塩/乳化剤、香料、(一部に小麦・卵・乳成分・大豆を含む)	90日	小麦、卵、乳
13	カレーのおせんべい	200g(個包装)/袋	うるち米(国産)、カレーたれ(砂糖、醤油、水飴、デキストリン、ウスターソース、香辛料、醸造酢、乳製品、鰹節粉、植物油、食塩、オニオンエキス)、植物油、黒コショウ、増粘剤(加工澱粉)、調味料(アミノ酸等)、トレハロース、乳化剤、香料、(原材料の一部に小麦、大豆、りんごを含む)	120日	小麦、乳
14	さかなっつハイ!	10g×30P/箱	アーモンド、いわし、落花生、砂糖、植物油、食塩、ゴマ、水あめ、魚介パウダー、ドコサヘキサエン酸含有精製魚油、こんぶパウダー、香辛料、トレハロース、香料、調味料(アミノ酸等)、ビタミンD、(原材料の一部にエビ、大豆を含む)	180日	えび、落花生
15	ちりめんとうじきの混ぜご飯	70g×2袋/袋	ちりめん、うじき、砂糖、醤油、還元水飴、みりん、食塩、醸造酢、酵母エキス、ホタテエキス、植物油(原材料の一部に小麦、大豆、ごまを含む)	3ヶ月	小麦
16	黒糖ドーナツ棒	40本/箱	小麦粉(国内産)、植物油、糖類(黒糖(沖縄産))、粗糖、水飴、糖蜜)、還元水飴、鶏卵、ショートニング、蜂蜜、膨脹剤	120日	小麦、卵
17	ごぼうスティック	16g×20袋/袋	小麦粉、植物油、でん粉、卵白、ごぼう、食物繊維(ポリデキストロース)、還元水飴、食塩、植物性たん白、ゴボウエキスパウダー、砂糖、香辛料、デキストリン、たん白加水分解物、粉末醤油、酵母エキスパウダー、シタケエキスパウダー/加工でん粉、調味料(アミノ酸等)、着色料(フラボノイド)、炭酸カルシウム、乳化剤、甘味料(スクラロース)、香料、膨脹剤、ガゼインナトリウム、微粒酸化ケイ素、香辛料抽出物、(一部に小麦・卵・乳成分・大豆を含む)	150日	小麦、卵、乳
18	大地の恵み ナッツ&フルーツ	27袋/袋	カシューナッツ(インド)、アーモンド(アメリカ)、バナナ(フィリピン)、砂糖、ココナッツオイル、クランベリー、クコの実、かぼちゃの種、食塩、植物油/調味料(アミノ酸等)	150日	なし

連番	商品名	規格	一括表示原材料	賞味期間	アレルゲン
19	野菜チーズナッツ	20袋／袋	小麦粉(国内製造)、アーモンド(アメリカ産)、プロセスチーズ、植物油脂、ショートニング、鰹すり身、乾燥野菜(たまねぎ、ねぎ、赤ピーマン、にんじん、キャベツ)、食塩、でん粉、イースト、食物繊維、大豆たん白／乳化剤、炭酸カルシウム、ソルビトール、調味料(アミノ酸等)、膨張剤、酸化防止剤(ビタミンE)、(一部に小麦・乳成分・大豆を含む)	150日	小麦、乳
20	学園トマトケチャップ	370g／瓶	トマト、三温糖、醸造酢、食塩、玉ねぎ、にんにく、香辛料	1年	なし
21	食塩無添加 素焼きミックスナッツ	13g×25P／箱	アーモンド、落花生、カシューナッツ	180日	落花生
22	おばあちゃんの焼こあじ 2パックセット	32枚／フードパック×2	あじ調味干(しまあじ、砂糖、食塩)／調味料(アミノ酸)、ソルビット	5ヶ月	なし
23	手作り佃煮(おふくろさん)	183g／袋	調味たれ(砂糖、しょうゆ、発酵調味料、醸造酢)、煮干いりこ(かたくちいわし)、味付昆布(昆布、還元水あめ、しょうゆ、食塩、砂糖)、かつお削りぶし、ごま、調味料(アミノ酸等)、酸味料、増粘多糖類(原材料の一部に小麦、大豆を含む)	180日	小麦
24	九州の旅 ラーメン味めぐり 5食入り	5食(博多長浜・久留米・熊本・鹿児島・長崎あごだしラーメン×各1食)／袋	麺[小麦粉、還元水飴、醗酵調味料、食塩、卵殻焼成カルシウム、かんすい、クチナン色素] 長浜スープ[畜肉エキス、食塩、豚脂、たん白加水分解物、しょうゆ、砂糖、鶏脂、香辛料、ごま油、調味料(アミノ酸等)、カラメル色素、増粘剤(グァーガム)、甘味料(ステビア、甘草)] 久留米スープ[ポーク・チキンエキス、ラード、鯉節エキス、食塩、醤油、香辛料、胡麻油、チキン油、砂糖、調味料(アミノ酸等)、増粘剤(キサンタンガム)] 熊本スープ[畜肉エキス、食塩、サラダ油(菜種)、香辛料、ラード、しょうゆ、朱葱、魚醤、砂糖、硬化油、調味料(アミノ酸等)、カラメル色素、香辛料抽出物] 鹿児島スープ[ポークエキス、チキンエキス、しょうゆ、食塩、砂糖、ラード、香辛料、野菜エキス、ごま油、サラダ油(菜種)、調味料(アミノ酸等)、酒精] 長崎あごだしスープ[しょうゆ、食塩、畜肉エキス、砂糖、豚脂、発酵調味料、魚醤、煮干エキス、なたね油、香辛料、あご、調味料(アミノ酸等)、酒精、加工でんぷん、カラメル色素]	90日	小麦
25	フロランタンラスク	143g(個装紙込み)／袋	ラスク(小麦粉、ショートニング、砂糖、食塩、イースト、モルトエキス(小麦を含む)、植物油脂)、砂糖、アーモンド、バター、水飴、クリーム(乳成分を含む)、植物油脂、脱脂粉乳、練乳調整品、発酵乳、乳糖、乳等を主要原料とする食品、ホエイパウダー(乳成分を含む)、食塩／乳化剤(大豆由来)、pH調整剤、乳清ミネラル(乳由来)、安定剤(増粘多糖類)、ビタミンC	90日	小麦、乳
26	田野屋塩二郎 プチシューラスク 塩キャラメル味	12枚／箱	卵(国産)、マーガリン、小麦粉、アーモンドスライス、砂糖、乳糖を主原料とする食品、牛乳、塩、トレハロース、乳化剤、香料、アナトー色素、調味料(原材料の一部に乳成分、卵、大豆・小麦を含む)	60日	小麦、卵、乳
27	田野屋塩二郎 アーモンドサブレ	12枚／箱	小麦粉(国内製造)、バター、砂糖、アーモンドスライス、卵黄、マーガリン、ぶどう糖、乳等を主原料とする食品、ショートニング、食塩、コーンスターチ、マルチデキストリン、卵、牛乳、乳化剤、香料、アナトー色素(原材料の一部に乳成分、卵、小麦、大豆を含む)	60日	小麦、卵、乳
28	たまごスープ	7g×10個／袋	鶏卵、しょうゆ(大豆を含む)・遺伝子組換えでない)、チキンエキス、デキストリン、食塩、たん白加水分解物、香辛料、うきみ(かまぼこ(小麦・かにを含む)、わかめ、ねぎ)／加工でん粉、調味料(アミノ酸等)、増粘多糖類、酸化防止剤(ビタミンE)、着色料(ベニコウジ色素)	365日	小麦、卵、かに
29	もずくスープ	3.6g×10個／袋	しょうゆ(大豆(遺伝子組換えでない)・小麦を含む)、食塩、デキストリン、魚介エキス、でん粉、米発酵調味液、具(もずく(沖縄県)、みつば(国産)、ゆず(国産)、乾燥ねぎ、ごま)／ソルビトール、調味料(アミノ酸等)、酸化防止剤(ビタミンE)	365日	小麦

連番	商品名	規格	一括表示原材料	賞味期間	アレルギー
30	元祖熊本ラーメン こだいこ	3食／箱	めん(小麦粉(国内製造)、還元水飴、小麦たん白、食塩／酒精、かんすい、(一部に小麦を含む))添付調味料(ポークエキス、風味油(ラード、にんにく)、ポークペースト、醤油、還元水飴、ポークコラーゲン、果糖ぶどう糖液糖、香辛料、酵母パウダー／酒精、調味料(アミノ酸等)、増粘剤(キサンタンガム)、カラメル色素、(一部に小麦・大豆・鶏肉・豚肉を含む))	90日	小麦
31	ミックスキャロット	200ml×12本／箱	濃縮にんじん(にんじん(国産))、果実(りんご(濃縮還元)、オレンジ(濃縮還元)、バナナ、パインアップル(濃縮還元)、ぶどう(濃縮還元)、うんしゅうみかん(濃縮還元)、レモン(濃縮還元))	180日	なし
32	グリーンスムージー	125ml×12本／箱	野菜(黄にんじん、さつまいも、にんじん、こまつな、ケール、ほうれん草、なばな、大麦若葉、キャベツ、レタス、バジル)、果実(りんご、バナナ、レモン、キウイフルーツ)／着色料(クチナシ青色素)、香料	120日	なし
33	フェアトレード生産農園限定セイロン紅茶 2個セット	2g×25袋／箱×2	紅茶	730日	なし
34	COOP&クノール スープバラエティパック	18食(コーンクリームスープ×8食、ポターージュスープ×5食、きのこのポターージュスープ×5食)／箱	【コーンクリーム】スイートコーン、乳糖、でん粉、砂糖、クリーミングパウダー、食用加工油脂、デキストリン、食塩、脱脂粉乳、酵母エキス、香辛料、うきみ(グルトン)／調味料(アミノ酸等)、増粘剤(グァーガム)、膨脹剤、香料、(一部に小麦・乳成分・大豆を含む)【ポターージュ】でん粉、デキストリン、クリーミングパウダー、脱脂粉乳、砂糖、食用加工油脂、食塩、全粉乳、じゃがいも、チーズ、オニオン、酵母エキス、香辛料、うきみ(バセリ)／調味料(アミノ酸等)、(一部に小麦・乳成分・大豆を含む)【きのこのポターージュ】でん粉、クリーミングパウダー、全粉乳、チーズ、食塩、食用加工油脂、砂糖、じゃがいも、オニオンエキス、ポルチーニ、オニオン、酵母エキス、マッシュルーム、香辛料、うきみ(乾燥ひらたけ、バセリ)／調味料(アミノ酸等)、ソルビトール、酸化防止剤(ビタミンE)、(一部に小麦・乳成分・大豆を含む)	360日	小麦、乳
35	コープヌードル 小海老天そば	12個／箱	油揚げめん(小麦粉(国内製造)、そば粉、植物油、食塩、植物性たん白、しょうゆ)、スープ(粉末しょうゆ、糖類(ぶどう糖、麦芽糖、砂糖)、魚介調味料、植物油、野菜調味料、食塩、たん白加水分解物、かつおぶし粉末、さばぶし粉末、香辛料、しいたけ調味料)、かやく(小えび天ぷら、えびボール風卵白加工品、味付卵、ねぎ)／加工でん粉、調味料(アミノ酸等)、リン酸塩(Na)、炭酸Ca、着色料(カラメル、ベニコウジ色素、パプリカ色素、カロチン)、香料、セルロース、酸化防止剤(ビタミンE)、乳化剤、増粘多糖類、ビタミンB2、ビタミンB1、(一部に卵・小麦・そば・えび・さば・大豆・鶏肉・豚肉を含む)	180日	小麦、卵、乳、えび、そば
36	コープヌードル 白ごま担々麺	12個／箱	油揚げめん(小麦粉(国内製造)、植物油、食塩、卵粉、たん白加水分解物、しょうゆ、香辛料)、スープ(豚脂、ポークエキス、小麦粉、糖類(砂糖、麦芽糖)、粉末しょうゆ、でん粉、すりごま、ねりごま、香辛料(花椒、唐辛子)、チキンエキス)、かやく(味付肉そぼろ、いりごま、チンゲン菜、ねぎ)／加工でん粉、調味料(アミノ酸等)、香料、炭酸Ca、増粘多糖類、酸化防止剤(ローズマリー抽出物、ビタミンE)、酸味料、着色料(カラメル、カロチン)、セルロース、焼成Ca、ビタミンB2、ビタミンB1、(一部に卵・乳成分・小麦・大豆・鶏肉・豚肉・ゼラチン・ごまを含む)	180日	小麦、卵、乳
37	キムチ柿ピー	500g(個装紙込み)／袋	落花生(中国産)、澱粉、米、キムチシーズニング(キムチ粉末調味料、食塩、パプリカ末、粉末醤油、ポークエキスパウダー、無水結晶ぶどう糖、粉糖、酵母エキス)、植物油、醤油、食塩、砂糖、デキストリン、蛋白加水分解物、かつおエキス、唐辛子／調味料(アミノ酸等)、加工澱粉、着色料(カラメル、ベニコウジ)、香辛料抽出物、甘味料(ステビア、カンゾウ)、乳化剤、酸化防止剤(V.E)、(一部に小麦・落花生・大豆・ごま・豚肉・魚介類を含む)	150日	小麦、落花生

連番	商品名	規格	一括表示原材料	賞味期間	アレルゲン
38	チーズインスナック	10g×30袋／袋	チョコレートコーティング(乳糖、植物油、チーズパウダー、全粉乳、ココアバター、食塩)、小麦粉、植物油、コーングリッツ(遺伝子組み換えでない)、砂糖、小麦ファイバー、チーズシーズニング(食塩、砂糖、クリーミングパウダー、チーズパウダー、たん白加水分解物、酵母エキスパウダー)、チーズパウダー、食塩、酵母エキスパウダー/トレハロース、調味料(アミノ酸等)、香料、乳化剤、着色料(アナトー、パプリカ色素)、炭酸カルシウム、甘味料(スクラロース)、(一部に小麦・乳成分・大豆を含む)	180日	小麦、乳
39	焦がしキャラメルナッツ(アーモンド&カシューナッツ)セット	アーモンド:105g(個包装)／袋 カシューナッツ:75g(個包装)／袋	【アーモンド】アーモンド(アメリカ合衆国)、砂糖、水あめ、食塩、植物油、乳等を主要原料とする食品(乳成分を含む)、トレハロース、香料(乳由来)、甘味料(スクラロース、アセスルファムK)、乳化剤(大豆由来)【カシューナッツ】カシューナッツ(インド)、砂糖、水あめ、食塩、植物油、乳等を主要原料とする食品(乳成分を含む)、トレハロース、香料(乳由来)、甘味料(スクラロース、アセスルファムK)、乳化剤(大豆由来)	180日	乳
40	糖質をおさえたドーナツ	10個／箱	食用油脂(国内製造)、ミックス粉(小麦粉、砂糖、ショートニング、その他)、鶏卵、小麦全粒粉、砂糖、小麦粉、小麦たん白、マーガリン、豆乳(大豆を含む)、糖加工品/加工デンプン、ベーキングパウダー、ソルビット、香料(乳由来)、乳化剤、増粘剤(キサンタンガム)、甘味料(スクラロース)、着色料(カロチン)	60日	小麦、卵、乳
41	北海道バターリッチ	8個／袋	小麦粉(小麦(北海道産))、砂糖、バター、レーズン、マーガリン、鶏卵、粉糖(砂糖、コーンスターチ)、ショートニング、ホワイトチョコレート(砂糖、ココアバター、全粉乳)、アーモンド、脱脂粉乳、牛乳、洋酒、食塩/膨張剤、香料、着色料(カラメル)、乳化剤、(一部に小麦・乳成分・卵・大豆を含む)	60日	小麦、卵、乳
42	小川珈琲店 有機珈琲コレクションドリッパ	10g×10袋(オリジナルブレンド×4袋、フェアトレードモカ×3袋、バードフレンドリーブレンド×3袋)／袋	【オリジナルブレンド】有機コーヒー豆(生豆生産国名:ペルー、メキシコ、エチオピア、ホンジュラス、インドネシア、ウガンダ)【フェアトレードモカブレンド】有機コーヒー豆(生豆生産国名:エチオピア、グアテマラ)【バードフレンドリーブレンド】有機コーヒー豆(生豆生産国名:グアテマラ、ホンジュラス、エチオピア)	365日	なし
43	九州純バタークッキー	80g／袋	小麦粉(福岡県製造)バター(宮崎県製造)アーモンド粉末、和三盆糖、砂糖、脱脂粉乳(宮崎県製造)	90日	小麦、乳
44	北信州 野沢菜炒め	255g×2瓶／箱	野沢菜(国産)、しょうゆ(大豆(遺伝子組換えではない))、アミノ酸液、ごま油、植物油、生姜、白ごま、砂糖、香辛料、食塩/調味料(アミノ酸等)、酸味料、(一部に小麦・大豆・ごまを含む)	180日	小麦
45	ゆず塩ぼん酢	180ml／瓶	ゆず(和歌山県産)、酒、みりん、醸造酢(小麦を含む)、食塩、砂糖、かつお削りぶし、さば削りぶし、昆布	300日	なし
46	なみえ焼そば	3食入り(麺170g×3、ソース36g×3、ラード4g×3、一味唐辛子×3)／箱	めん(小麦粉、植物油、食塩、加工でん粉、かんすい、クチナシ色素、酸味料、グリシン)ソース(ウスターソース、砂糖、粉末ソース、食塩、ぶどう糖果糖液糖、トマト、オニオン、香辛料、調味料(アミノ酸等)、カラメル色素、酸味料)純正ラード(豚脂、酸化防止剤(ビタミンE)、シリコーン)一味唐辛子(とうがらし)	90日	小麦
47～50	ほほえみりんご サンふじ 家庭用・贈答用		りんご(サンふじ(青森県産))		